el 20% del valor total del contrato, con una

vigencia igual a la duración del contrato y

sus prorrogas, hasta su liquidación, más

un año. PÓLIZA DE RESPONSABILIDAD

CIVIL EXTRACONTRACTUAL,

Cuatrocientos (400) SMMLV para

contratos cuyo valor sea superior a dos mil

quinientos (2.500) SMMLV e inferior o igual

a cinco mil (5.000) SMMLV. 1. PÓLIZA DE

HIDROCARBUROS DECRETO 1609

donde estén vinculados todos los

vehículos de la operación. Otros requisitos:

Deberá dar cumplimiento a las Circulares

20234000000597 de 27 de septiembre de

[...]

el 20% del valor total del contrato, con una

vigencia igual a la duración del contrato y

sus prorrogas, hasta su liquidación, más

un año. PÓLIZA DE RESPONSABILIDAD

CIVIL EXTRACONTRACTUAL,

Cuatrocientos (400) SMMLV para

contratos cuyo valor sea superior a dos mil

quinientos (2.500) SMMLV e inferior o igual

a cinco mil (5.000) SMMLV. 1. PÓLIZA DE

HIDROCARBUROS DECRETO 1609

donde estén vinculados todos los

vehículos de la operación. Otros requisitos:

Deberá dar cumplimiento a las Circulares

20234000000597 de 27 de septiembre de